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ilde gerçekleştirilen operasyonlarda 10 kişi gözaltına alındı. Polis, örgüte destek sağladıklarıilde gerçekleştirilen operasyonlarda 10 kişi gözaltına alındı. Polis, örgüte destek sağladıkları
iddiasıyla bazı özel okul ve derneklerde arama yaptı, bilgisayar belleklerine el koydu.iddiasıyla bazı özel okul ve derneklerde arama yaptı, bilgisayar belleklerine el koydu.
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Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonlarda 10
kişi gözaltına alındı. Çankırı Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen FETÖ/PDY'nin sağlık
yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında Çankırı merkezli olmak üzere Ankara ve
Malatya illerini kapsayan eş zamanlı operasyon düzenlendi. Eski Çankırı Kamu Hastaneleri
Genel Sekreteri Selçuk Akar, eski İl Sağlık Müdürü Halil Nevzat Yetkin, eski Çankırı Devlet
Hastanesi Başhekimi İsmail Çağatay Topçu, Çankırı Devlet Hastanesinin mevcut müdürü
Abdullah Yesimenözü, Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sekreter Vekili
Recep Şenel ile röntgen teknisyeni T.Ö, çalışan H.A'nın da bulunduğu 10 kişi gözaltına alındı.

ÇANKIRI İMAMI KAÇTI

Cihan Medya Dağıtım Çankırı Şube binasında da arama yapan polis, bazı bilgisayarlar ile evraka
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Cihan Medya Dağıtım Çankırı Şube binasında da arama yapan polis, bazı bilgisayarlar ile evraka
el koyarak binadan ayrıldı. Operasyon kapsamında il imamı A.Ö'nün de aralarında bulunduğu 4
kişinin firari olduğu, yakalanmaları için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

Öte yandan, Denizli'de de FETÖ'ye yönelik operasyonda, il merkezindeki Denizli İş Adamları,
Servergazi Mezunları, Denizli Adrenalin, Zirve Eğitim ve Kültür Yardımlaşma ile Denizli
Gelişimci Teknik Elemanlar derneklerinin binalarında arama gerçekleştirildi. Bazı evrak,
doküman ve bilgisayar belleklerine el konuldu. Aydın'da da FETÖ soruşturması kapsamında,
aralarında özel okul, dernek ve yerel gazetenin de bulunduğu 12 adrese baskın düzenlendi.

Öte yandan, Isparta Cumhuriyet Başsavcılığı, Isparta merkezli 6 ilde gerçekleştirilen FETÖ/PDY
operasyonu kapsamında, örgütün elebaşı Fethullah Gülen ile Recep Uzunallı hakkında yakalama
kararı çıkarttı.

DİAD'a polis baskını

Denizli'de polis, FETÖ soruşturması kapsamında Denizli İş Adamları Derneği'nin de (DİAD)
aralarında bulunduğu 5 dernek binasına

baskın düzenledi. Bazı evrak, doküman ve bilgisayar belleklerine el konuldu.
 



#Paralel Devlet Yapılanması#Paralel Devlet Yapılanması #Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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